南卫健〔2019〕30号                    签发人：师海成

贵南县卫生健康局

关于对2019年度基本公共卫生服务工作申请政府采购的报告

县财政局：

根据青海省卫生健康委和青海省财政厅下发的关于印发《青海省政府购买基本公共卫生服务实施办法》（青卫基层〔2015〕27号）的通知要求，结合我县实际情况和医疗机构设置标准，县域内六乡镇、茫曲镇社区和草业公司常住居民政府购买基本公共卫生服务工作由茫曲镇卫生院、塔秀乡卫生院、茫拉乡卫生院、森多镇中心卫生院、过马营镇中心卫生院、沙沟乡卫生院、县妇幼保健计划生育服务中心和县第二人民医院承接完成。共需资金：4282860元，除中央财政补助外，全部由省、州财政按70%和30%的比例分别承担。现申请对此项目进行政府采购，采购方式为单一来源。

特此报告

贵南县卫生健康局（代）

                              2019年3月10日